FU§AM
§;;t";;;':;;;;;;;';:;T";;;3,i;ilt;3.

PORTARIA NO 41 DE 18 DE JULHO DE 2023

Fsnruaruoo Lurz PlRrno Zlrurrn,
Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava -

FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

RESO[VE:

Art. 10. Extinguir o serviço de transporte da FUSAM no período noturno,
compreendido no período das 19h as 07h;

Art.20. Considerando o Artigo 1o, determinar que todos os motoristas sejam
remanejados à jornada diurna, a partir de 24 de julho de 2023.

Art. 30. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caçapava-SP, 18 de julho de 2023.

Presidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450
Telefone: (í2) 3654.8800 lFax: (12) 3654.8821

lnscriçáo Municipal 61 43 cNPJ 50.453.703/000'l -43
Página 1 de 1